NIR-9
1/
03
- 2
01
5
1
N

Détection de niveau max
(Montage vertical)
Code de commande (Exemple: NIR-91 0 N G6 0 0)
Modèle Extension Palette Raccord process Alimentation Option
NIR-91...
NIR-E91... (ATEX)
(tube l = 65 mm)
NIR-92...
NIR-E92... (ATEX)
(tmax: 200 °C)
NIR-94...
NIR-E94... (ATEX)
(filetage aluminium)
0 =  sans extension
W2) =  extension sans Tube
de protection (jusqu'à
1500 mm)
L1)2) =  extension avec Tube
de protection (jusqu'à
4000 mm)
Y = longueur spéciale
0 = sans
N =  standard
(monopale)
V = rétractable en V
X =  en croix
(seulement
avec raccord
F2)
Y = spécial
G6 = G 1
G7 = G 1¼
G8 = G 1½
F1 = bride 110 mm
F2 = bride 200 mm
YY = spécial
0 = 230 VCA
4 = 110 VCA
2 = 24 VCA
5 = 48 VCA
3 = 24 VCC
Y = spécial
0 = sans
Y = spécial
(à préciser)NIR-95...
NIR-E95... (ATEX)
(câble)
F =  câble maxi 10 m
0 =  sans extension
NIR-96...
NIR-E96... (ATEX)
(tube l = 200 mm)
2 = 200 mm
Y2) = longueur spéciale
NIR-93...
NIR-E93... (ATEX)
(renforcé)
0 = sans
0 = sans
R = renforcé
A = tige coudée
Y = spécial
G8 = G 1½
F3 =  bride 110 mm
renforcée G 1½
YY = spécial
1) seulement pour raccords G8, F1 etF2     2) spécifiez la longueur en toutes lettres
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques